
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200907-7 
Verstrekken lening aan Enexis Holding NV 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 24 juni 2020 

besluit: 
1. Een lening van€ 783.056 aan Enexis Holding NV te verstrekken ter versterking van 

haar eigen vermogen. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 7 september 2020, 


